Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Айыт ауыл советы

ауыл биләмәһе

СОВЕТЫ

452057, БР, Бишбүләк районы,

Айыт ауылы, Үҙәк урамы, 20

8(347)4325297

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Бижбулякский район

СОВЕТ

сельского поселения

Аитовский сельсовет

452057, РБ, Бижбулякский район,
село Аитово, ул. Центральная, 20

8(347) 4325297

ҠАРАР                                                                         Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2016 год

Совет сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Аитовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан за 2016 год по доходам в сумме 2 662 465 рублей 30 копеек, по расходам в сумме 2 718 047 рублей 24 копейки и остатками бюджетных средств на 1 января 2017 года в сумме 17 780 рублей 10 копеек.
Глава сельского поселения                                                 Р.Ф. Гимазетдинов

с. Аитово

от 09 февраля 2017 года

№ 72/16-27
_1239514419.doc
[image: image1.png]